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LIETUVOS	  AUTOMOBILIŲ	  SPORTO	  FEDERACIJA	  
RALIO	  KOMITETO	  POSĖDŽIO	  
PROTOKOLAS	  NR.	  2017-‐7	  

2017	  m.	  birželio	  01	  d.	  

	  
Ralio	  komiteto	  (RK)	  posėdis	  vyko	  elektroninėmis	  ryšio	  priemonėmis	  (el.paštu)	  .	  Pradėtas	  2017-‐06-‐01	  d.	  7.00	  
val.,	  baigtas	  2017-‐06-‐01	  d.	  18:00	  val.	  
	  
Dalyvavo:	   l . e . p . LASF	   ralio	   komiteto	   pirmininkas	   Gintautas	  Firantas	  (GF),	   komiteto	   nariai:	   Donatas	  Liesis	  
(DL),	  Kastytis	  Torrau	  (KT),	  Žilvinas	  Sakalauskas	  (ŽS),	  Žilvinas	  Juršys	  (ŽJ),	  Vaidotas	  Žala	  (VŽ).	  
Nedalyvavo:	  Mindaugas	  Varža,	  Vitalijus	  Plastininas,	  Tomas	  Savickas.	  
Posėdžio	  pirmininkas:	  Gintautas	  Firantas	  
Posėdžio	  sekretorius:	  Donatas	  Liesis	  
	  
Darbotvarkės	  klausimai:	  

1.   LMRČ	  Reglamento	  3.5.	  išaiškinimas	  ir	  leidimas	  pratęsti	  LMRČ	  dalyvio	  paraiškų	  I-‐am	  etapui	  padavimo	  
terminus.	  

	  	  Klausimų	  nagrinėjimas:	  
1.   LMRČ	  Reglamento	  3.5.	  išaiškinimas	  ir	  leidimas	  pratęsti	  LMRČ	  dalyvio	  paraiškų	  I-‐am	  etapui	  padavimo	  

terminus.	  

Svarstyta:	  
DL	   informavo,	  kad	  po	   I-‐o	  LMRČ	  etapo	  atsirado	   interpretacijų	  dėl	  Reglamento	  3.5.	  punkto	  taikymo,	  ne	  vienas	  
dalyvis	   galvoja,	   kad	   paraišką	   čempionatui	   galima	   paduoti	   likus	   ne	   mažiau	   dviem	   etapams	   iki	   čempionato	  
pabaigos,	  o	  taškai	  bus	  įskaityti	  automatiškai.	  

Siūloma	  išplatinti	  LMRČ	  3.5.	  punkto	  išaiškinimą	  pareiškėjams	  ir	  leisti	  paduoti	  LMRČ	  I-‐o	  etapo	  dalyvio	  paraiškas	  
iki	   2017	   06	   07	   dienos	   17:00.	   ŽJ	   pasiūlė	   į	   paaiškinimo	   tekstą	   įtraukti	   ir	   analogiškus	   punktus	   iš	   LARČ	   ir	   LRSČ	  
reglamentų.	  
Balsuota:	  „Už“	  –6.	  	  

Nutarta:	  	  
1.	  Išaiškinti	  LMRČ	  reglamento	  3.5	  p.,	  LARČ	  reglamento	  3.3	  p.,	  LARSČ	  3.4	  p.,	  kad	  būtų	  išvengtą	  klaidingo	  
LMRČ,	  LARČ,	  LARSČ	  reglamentų	  interpretavimo:	  LMRČ	  reglamento	  3.5	  p.,	  LARČ	  reglamento	  3.3	  p.,	  LARSČ	  
3.4	   p.reiškia,	   kad	   pagal	   LMRČ	   reglamento	   3.5.	   p.,	   LARČ	   reglamento	   3.3	   p.,	   LARSČ	   3.4	   p.:	   Dalyvis	   tampa	  
LMRČ,	   LARČ	  ar/ir	   LARSČ	  dalyviu	   ir	   čempionato	   taškai	   jam	  pradedami	   skaičiuoti	   nuo	   to	  momento,	   kai	   jis	   yra	  
padavęs	  paraišką	  ir	  sumokėjęs	  LMRČ,	  LARČ	  ar/ir	  LARSČ	  Reglamentuose	  nustatytus	  dalyvio	  mokesčius.	  
LMRČ,	   LARČ	   ar/ir	   LARSČ	   galima	   dalyvauti	   ir	   pelnyti	   taškus	   likus	   nemažiau	   kaip	   2	   LMRČ,	   LARČ	   ar/ir	   LARSČ	  
etapams,	   bet	   prieš	   tai	   būtina	   pateikti	   „Čempionato	   dalyvio	   paraišką“	   ir	   sumokėti	   Dalyvio	   mokestį.	   LMRČ,	  
LARČ	  ar/ir	  LARSČ	  taškai	  pradedami	  skaičiuoti	  tik	  nuo	  to	  etapo,	  nuo	  kurio	  buvo	  Dalyvis	  patvirtintas	  kaip	  LMRČ,	  
LARČ	  ar/ir	  LARSČ	  dalyvis.	  
2.	   Visi	   LMRČ	   dalyviai,	   kurie	   neteisingai	   interpretuodami	   LMRČ	   reglamento	   3.5.	   p.	   neužpildė	   „Čempionato	  
dalyvio	  paraiškos“	  ir	  nesumokėjo	  20	  eurų	  dalyvio	  mokesčio,	  bet	  nori,	  kad	  jų	  dalyvavimas	  LMRČ	  1	  etape	  būtų	  
užskaitytas	  kaip	  LMRČ	  ir	  gauti	  čempionatinius	  taškus,	  LASF	  Ralio	  komitetas	  šių	  Dalyvių	  Pareiškėjams	  suteikia	  
teisę	  paduoti	  LMRČ	  I-‐o	  etapo	  paraiškas	  iki	  2017	  06	  07	  17:00	  val.	  	  
	  
Posėdis	  baigtas	  2017	  06	  01	  18:00.	  
Posėdžio	  protokolo	  lapų:	  1.	  
Posėdžio	  pirmininkas	  Gintautas	  Firantas	  
Posėdžio	  sekretorius	  Donatas	  Liesis	  


